Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

TERCEIROS

     GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 360 :: QUINTA, 09 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                 Página

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA ............................................................................................................................................................................... 1

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 ............................................................................................................................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Governador Nunes Freire/MA,

através da Secretaria Municipal de Administração, comercio e

Industria, torna público que realizará às 09h00min do dia 28 de

junho de 2022, na Sala da Comissão Permanente de Licitação,

localizada na Rua do Varejão, n° 115, Centro, CEP: 65.284-000

Governador Nunes Freire/MA, Licitação na modalidade

Tomada de Preços, do tipo menor preço global, tendo por objeto

a Contratação de Pessoa Jurídica para prestação dos serviços de

Assessoria e Consultoria no acompanhamento de convênios

federais e estaduais, elaboração das propostas, projetos de

captação de recursos, consultas prévias e planos de trabalho,

formalizando todo acompanhamento necessário e elaboração de

prestação de contas junto aos órgãos concedentes, de acordo

com as determinações normativas e legais de cada Instituição,

de interesse desta Administração Pública, de interesse do

Município de Governador Nunes Freire/MA, conforme Edital e

seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho

de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 e

alterações dadas pela Lei Complementar nº 147/2014. O Edital

e seus Anexos estão à disposição dos interessados, no site

oficial deste poder executivo -

www.governadornuesfreire.ma.gov.br onde poderão ser

consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos

adicionais através do e-mail: cpl-gnf2017@hotmail.com

Governador Nunes Freire - MA, em 09 de junho de 2022. José

Fábio Andrade de Souza – Secretário Municipal de

Administração, comercio e Industria.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadornunesfreire.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d081f27661d94e0b0d5fe7955d54506cb81ccc9c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org